
第31回会津薬薬連携講習会

18：55～19：00 会津薬剤師会 会長

加藤 博信 先生

福島県病院薬剤師会 会津支部部長

鈴木 涼子 先生

一般財団法人 温知会 会津中央病院
薬剤部 薬局長

鈴木 涼子 先生

・参加方法につきましては、裏面をご確認ください。

・以下の単位が取得できるよう申請中でございます。（単位は会場でご参加の先生方のみ取得頂けます）
＊日本薬剤師研修センター1単位 ＊日本病院薬剤師会 病院薬学認定0.5単位
・薬剤師研修センターの単位取得を希望される先生方は本人確認のできる書類等及びPECSに登録したご自身の
QRコードをご準備の上、ご参加ください。
・Webでご参加の先生方につきましては、特別講演のみのご視聴となりますのでご承知くださいませ。

2024年7月10日（水）

18：45～20：35

竹田綜合病院
「竹田ホール」
〒965-8585

会津若松市山鹿町3番27号

日時

会場

ハイブ

リッド

座長

演者

共催 :会津薬薬連携協議会、（一社）会津薬剤師会、福島県病院薬剤師会会津支部

第一三共株式会社

《ディスカッション》20：00～20：30

手代木医院 院長

藤城 裕一 先生

司会

場所

一般財団法人 温知会 会津中央病院 薬剤部

笠原 太 先生

こくぶ調剤薬局中町店

田代 恭一 先生

《製品紹介》18：45～18：55 第一三共株式会社

《特別講演》19：00～20：00

20：30～20：35 会津薬薬連携協議会 会長

小室 幹男 先生

Opening Remarks

Closing Remarks



第31回会津薬薬連携講習会

申し込み用紙
日 時：2024年7月10日（水）18:45～20:35

FAX番号：０２４-９３２-２１６６

（第一三共株式会社 担当 中津川 徳彦 宛 ）

ご施設名

ご芳名

ご参加方法 会場参加 ・ ZOOMでのオンライン参加

アドレス

お手数お掛け致しますが、7月1日（月）までに
ご応募頂きますようお願い申し上げます。

【講演会ご参加に際しての留意事項を下記を設けさせて頂きます】
＊単位は会場でのご参加の先生方のみ取得頂けます。
＊当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、
医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※ご講演内容の録音、録画、写真撮影はご遠慮願います。
※事前に出席のご連絡を頂いた方以外の現地参加はお断りさせていただきます。

①ご参加を希望される方は、 7/1（月）までに下記の3通りでお申し込みをお願いいたします。

★右記記載の2次元コードよりお申し込み可能です。
★FAXでのお申込み

下記必要事項をご記載の上、お申し込みください FAX：024-932-2166
★メールでのお申し込み：

第一三共 中津川 まで お名前、ご施設名、ご参加形式を記入し送信をお願いします。
mail: nakatsugawa.norihiko.b8@daiichisankyo.co.jp

※ご不明な点は弊社施設担当者にご連絡下さい

共催 :会津薬薬連携協議会、（一社）会津薬剤師会、福島県病院薬剤師会会津支部

第一三共株式会社


